Erasmus, Desiderius Roterodamus

05141

Colloquia familiaria. Roterodami, [f.e.J.,  
1693.?

7 f., 872 p. + 12 f. [Inerum.] Index 18 cm.

lipsă foaie de titlu, datele luate din cuprin-  
sul operei.

I.P.C./M. C.-N., 1979-8320, 25.000 ex.

7611-1979

31438

---

ERASMUS, [Desiderius Roterodamus]  
Colloquia familiaria, ex recensione et cum  
Notis perpesuis Petri Rabi. Accedunt e-  
jusdem Erasmi Conflusus Thaliae et Bar-  
bariei, Apologia et Utilitas Colloquio-  
rum nei no Laus Morias.  
Ulmae, 1747.. [F. ed.] 8<sup>o</sup> mic. 870 p.

31602

-----

ERASMUS [Desiderius Roterodamus]  
Colloquia familiaria. Cum omnium notis.  
Amsterodami, 1635. [F.ed.] 12<sup>o</sup> mic.  
494 p.

300302  
-----

ERASMUS, /Desiderius Roterodamus/

Colloquia familiaria, ex recensione et cum  
notis perpetuis Petri Tabi, Roterod. Acce-  
dunt eiusdem Erasmi conflictus Thaliae  
et Barbariei, apologia et utilitas collo-  
quiorum, nec non laus morias. Editio nova.  
Norimbergae, 1784. In officina Libraria  
Felseckeriana. 8<sup>o</sup> mic. 8 f., 872 p., 12 f.

235-1907

S 20340

Erasmus, Desiderius Roterodamus.

Colloquia familiaria, ex recensione et cum notis  
perpetuis Petri Rabi, Rotrod. Accedunt ejusdem Erasmi  
Conflictus Thaliae et Barbariae, Apologia et Utilitas Col-  
loquiorum, nec non Laus Morias.

Ulmae, 1747. Sumptibus Danielis Bartholomaei, et filii,  
Litteris Christiani Ulrici Togneri. 18x10.5 6f., 870 p., 12f., 1 tab.

1.

45814  
-----

ERASMUS, [Desiderius Roterodamus]  
Colloquia familiaria, Notis perpetuis  
ad modum Io Minellii inlustrata atque  
explicata operâ M. Jo. Pauli Gumprechtii.  
Accedunt Scriverii Coronis Apologetica  
pro Colloquiis Erasmi; eiusdem disserta-  
tio de colloquiorum utilitate; Laus Moriae  
Vita, Epitaphium, Testamentum, Index lucu-

178-1904

./.

2.

45814  
-----

brationum & Elogia Erasmi. Hem Indices co-  
piores.

Lipsiae, 1713. Sumptibus Jo. Ludov.  
Gleditschii, & Maur Georg. Weidmanni. 8<sup>o</sup>  
31 f., 1292 p., 10 f., 1 tab.

57255

-----

ERASMUS, Desiderius Roterodamus

Colloquia familiaria, ex recensione et  
cum notis perpetuis Petri Rabi Roterod.  
Accedunt eiusdem Erasmi Conflictus  
Thalia, et Barbariei. Apologia et Utilitas  
Colloquiorum, ne non Laus Morias.

Norimbergae, 1774. [F. ed.] 8<sup>o</sup> mic. 87op  
+ 88 p.

[Erasmus, Rotterdamus, Desiderius] 01546

[Colloquia nunc emendatiora.] Basileae, [f. ed.]

1524.

7 f. [nenum] + 608 p. 13 x 8.

Legătura în piele maro

[N.B. Lipsă foaia de titlu și începutul]